ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อยาเพื่อบริการผู้ป่วย ที่ ๔๒๔/๖๙ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. metformin hydrochloride ๕๐๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๙๖๘๕๘) จำนวน ๒๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ส.เจริญเภสัชเทรดดิ้ง จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๑๗.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. magnesium hydroxide ๔๐๐ mg/๕ mL oral suspension, ๒๔๐ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๙๖๙๘๐) จำนวน ๑๘๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ส.เจริญเภสัชเทรดดิ้ง

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๖๘๐.๐๐ บาท (สี่พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘